US¥NIARLUINITTING
589 U/ AN uwavanunaeudunivalvewadasiveld AnymangasuTyyiv

ynaUIMsgIRanAfiey (Flexible MBA) A3l 4 Unsfnwn 2561

v

ANEUIYNTIINY Wnmvue U/ a0 uaganuillunisaeudunival Aall
Tugouduniuel : Juwsh 10 - Jungiauin 11 ganau 2561
9 4 Y  a
nanaeUduN T JaUL SudauLIan 10.00 u.
JOUUNY 150@UNAT 12.00 W.

anuideUdun vl : ®IANTYYTUY BRAINS FU 10

*nsfliiinaevdunvaindililaduenasuagluadasvinsenluadasuasinenarsunddduiudunival

Tineunartvun 30 Wil Weamzdoufinazuinsgsng waswseuluadaiutuuiig uas

1178181348 30 UNTVBILARYTOUIANUL**

wxd @ ¢ N aa o ' o ¢ o A [y
fidnaauduntealnsalifesitien Tiunnawaandaudunieal 1 Falus iinanagaun1edinge

1 v o/ L4
NAULVETDUSTUN WU *

sauduntual Junsi 10 Aa1AN 2561 181 10.00 w. \Juduly

nSlENASARUTBL U ULATINNTAIATLAY (Flexible MBA) 3117w 41 Au

el siaUszidaaeu Yo - ana
1 614102240001 UNETUIN QYU NuAlAnT
2 614102240002 WAIeNY FruufaUszam
3 614102240003 UNUELUP 159UuRYg
4 614102240004 welawnas ey
5 614102240006 WeNannNs Va3 Wus
6 614102240007 UNATINGNIUA La3gan

7 614102240011 WILTANIA e lnese



10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

aUszANfEau
614102240013
614102240015
614102240021
614102240023
614102240024
614102240026
614102240029
614102240031
614102240032
614102240035
614102240036
614102240037
614102240039
614102240041
614102240044
614102240045
614102240052
614102240054
614102240055
614102240057
614102240058
614102240061
614102240063
614102240064
614102240065
614102240067
614102240068
614102240069
614102240072
614102240073

wNaIgansny
YNAITN1NT
UILNIY
YNEIVUUINY
v a 6
WNENRg I
Y19abETeN
WIEAIEDAN
UGN
WIHYANA
WLTLUNIA
WYY
YIEITIUN
wgeusny
UNAINY
Y18lnIN
PYANIUINTTUEA
YIF1ITUANTTE
YIFINUATUN
a o 6
YIBTIUUN
WYY
v 6
PRENTRNTNN
YBLRANTUI
WeFUaNG
WNEAIY BT
=1
Y19E173587
YIYTILNN
Y9a @SN
YNEAILDANT

YBNAUNT

YNANINIBEINT

ana
UNUNDY
Voana
LAWY
wiaeelnlsay
Beiusans
119
ngnany
uluNY1aN3
avndoudni
AVIUUNTY

WAL

AN
glswius
WIWNTY

[ L3
nadail

=1

VUL
Useanud
funlana
993359
YNYS
Y
LATZWATNGE

U5 AN

q

[y

ARIUNT
SHUIN
Aslnuadua

Y

anfdltenIlyn

AD
Ba
afd

2208

bU1IINY



Do
)
c

38
39
40
a1

dauduniual Juwsi 10 aanAu 2561

aUszANfEau
614102240074
614102240075
614102240076
614102240077

UIYNNIE
Y9AIaNEa
WILGNY

a

WgATHANS

1981 12.00 . Wuduld

nsmlatPsapuTalsulAsINIsTAARLAY (Flexible MBA) 311 41 AU

anvu
1
2

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

aUszAfEaU
614102240078
614102240080
614102240081
614102240082
614102240083
614102240084
614102240087
614102240088
614102240089
614102240091
614102240093
614102240095
614102240098
614102240099
614102240101
614102240102
614102240103
614102240104
614102240105
614102240106
614102240107

'
A

%9
UBEANG
UYFULY
U9EANIETES
UNANDIAS
RRGRIVIT
wBaingna
UNAIUNE
wenusvin
UNLNYIUUN

a

UNEIUGF

9

% N ¢
UNE1IDNTUY

a

=
UNYITEIA

q

YNEAIUUART

WNAIVAVFITUN

UEINUSTINEG
PIYATATU
YNAINYIAN

a W
USEAR YY)
Y8BIUIING
WA

UNAIDITEN

ana
ATInSANA
GRPRINER
Bl YAAITI

uwmileu

ana

q

s
a

PIULANA
30 SIANANG
wvanalng
NSUUAIV) 4 @NAUAT
FUNUISNY

=1
nd
U
TovuIUUN

NeYAANLS

ﬁﬁ

L35y

=)

1ana

a U as A
WDYUSANLYA
UpyAY
SRIgGE

& @ €
LANFIY
Jels

=
VU
DATNUNEU
PIUWRS

AUATIINWY

3

)}

<
NBILNS



N

a9y
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

dauduntual JunQIEUAN 11 AanAu 2561

aUszANfEau
614102240111
614102240112
614102240113
614102240116
614102240117
614102240118
614102240120
614102240125
614102240126

614102240127
614102240131

614102240133
614102240134
614102240136
614102240137
614102240138
614102240140
614102240142
614102240145
614102240146

WYLIT
WA IALINT
REFRTT

UNYUNAA

YNANINTTWATO

UNYUUAT
WIEIFNYaN
UPUTENUS
U18N197130
UNA1INNTOT
UBUANT
WEATINDAN
UNEUNYTT
UNEANIT
UNEININT
Ygaidn
UNANANTNG
UBANING
UNEANR3EN

UNENNYN

17817 10.00 . Wuduld

ana
Unungng
WYL UNa

LS YASATYY

=
3BNYYI
NAUYIA
=

ASUASN
=
Agua

[y &
WIS
JUSAIANG
WA e

a1 o
AINYU

N

o

YRTaUnIal

Ly

o
MRNU

Bz B
>N o,

BRVHE
L) INTTY
€ a a ¢
WARAING
a 6
UIRTUUY

AN

NSANYTANUULATEUALLUUADU tASINSAATLAY (Flexible MBA) 31171 28 AU

[y

A0

1

aUszAIEaU
614202240001
614202240002
614202240003
614202240004
614202240005

~
N
YNENVAA
PINENIVSFE
YNNF1ITUMN
aa

UNEFINUN

UNANEING

ana
ANUDe

= 1
ASVIDIFIUN
UADN
UI5NITINT

ANNNSULR



au

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

dauduniual JunQIEUAT 11 AanAu 2561

aUszANfEau
614202240006
614202240008
614202240010
614202240011
614202240012
614202240013
614202240014
614202240015
614202240016
614202240017
614202240018
614202240019
614202240020
614202240021
614202240022
614202240023
614202240024
614202240025
614202240026
614202240027
614202240028
614202240029
614202240030

welyeee
UNEANVIYNiE
UNANIDUVILY
UNFIUIUBUN
wpAnANaL
UNATINGANT
U803V

W atd
WI935
UEIUTUINTIU
UNELUYIT
1198717510
UIBUNT
TRERET|
WEANIAGMN
UILNTIVE)
UNEIITUTA
WILNTIA
W1LDaINTal
UEANRUNS NI
WENYYS
UIsUNU

UNYNEALAY

1281 12.00 . Wuduld

ana
ADAUNLEL
938¥29A
saula
T

RAUNIYIUN

weUsTAEIR

REIES

UG

=}
I0 LN
9199QY
AUNUBIIN
055U
a '3
ERGE

Y

nUsENeenYs
FoTulye

SsvUsennd

JeITNAU

NSANYTANUULALEUALLUUADU tASINNSAATLAY (Flexible MBA) 31171 28 AU

[y

a0
1
2

U

N GARPRRIRG RN
614202240031
614202240032

¥

©

[

Weve)ia

[y

YANARANNT

ana
yayUsvasa

VUDINGY



au

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

28

aUszANfEau
614202240033
614202240034
614202240035
614202240036
614202240037
614202240038

614202240039
614202240040
614202240041
614202240042
614202240043

614202240044
614202240045
614202240046
614202240047
614202240048
614202240049
614202240050
614202240051
614202240052
614202240053
614202240054
614202240055
614202240056
614202240057
614202240058

UNAIUINT
UNEIUATNT T
AT
WU
UNEAIVIYTN
UNENIATANUUN
UAILUEN
UNBULUAT

UNANINUAITIU

o

YNENSUTY

o

a o

YANAITHY

a

WA F I
UNANINTUNS
UIWNTINT
UIENTTYIA
UEINTLAN
UNANUUTIAN
UNEINEFNT

USEINIY I
WAV IN AL
wwanYIInTal
WI9EAING AN
UNANITUINT

UNANIYATAN

YANNANAS T

UNENINUAITIEU

ana
Ty

VTAUIUUN

35mluRaan

NDa,

Taugn

o

anG

ATEYAULAYTITH

JusULATENR

WUNLAEN

yUszina
Amsalsan
yalyyay

UANTAS LA



UszniAxanIsAaaan
AMEUIMNIESIY aonTududinimuuinsmans lasnisusygyilnmeauinsgsia

1
s

mAfiAy (Flexible MBA) azUszmanantsindonindnwn sl 4/2561 Tuiuit 24 manay 2561

olls msiasandadentndnweglunauidiveinureynssunsaauduniuaives
ANYUIMTTINIUALAMENTIUNTTULNANYITEENITY Y19l NAN1TRITNVBIAMENTTUNTIA
foidunan aviu Swelifainsaulafinnuuazufifnunszuiunmsinden Tasametmun

NSABUAUNHAIDENLATIASA

ANEUIVNSESNT anUulndiniauuImImans lasansusggmmeuinisgsie
a 3 | i a v s [V | oo a
nAiAY (Flexible MBA) sivugniiudwnheinliunindnw lnedadasdndeniiflazwuuefvasay
TussduUgedaaud 2.75 Julvansaduvesunulsluiuaeudunval uasdesfifnmitenly

v
s

¥ d = 9 o U =X = = a
visil WidulunausgnmamFesunisinudmiuindnulasamsusyginmauimsgsia

s A
Ussne w4 manAu w2561

(594MANTINTE W.H.0.07.AYIAY 1T38Y)
TRIAUARNEITINNS

UHURTIINSUNUANUAAMEUIINSGINT



